2025 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川 嶋  一 郎

 （コード：6198 東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 石 川  元 啓

 （TEL.03-6453-2717）

取締役候補者、監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 25 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議す

る取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）、監査等委員である取締役候補者について、下記の

とおり選任いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、同株主総会および同

総会後の取締役会を経て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 選 任 種 別  当 社 現 職

川 嶋  一 郎 再 任  代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

蒲 原  翔 太 再 任  取 締 役

竹 上  雅 彦 再 任  取 締 役

池 田 脩 太 郎 再 任 /社 外 /独 立  社 外 取 締 役

※池田脩太郎氏は、社外取締役候補者であります。

※池田脩太郎氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て同取引所に届け出ております。再任された場合は、引き続き独立役員として届け出る予定であり

ます。

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 選 任 種 別  当 社 現 職

岩 見  和 磨 再 任 /社 外 /独 立  監 査 等 委 員

舘   充 保 再 任 /社 外 /独 立  監 査 等 委 員

山 本  和 成 再 任 /社 外 /独 立  監 査 等 委 員

※岩見和磨氏、舘充保氏及び山本和成氏は社外取締役候補者であります。

※岩見和磨氏、舘充保氏及び山本和成氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たし

ており、独立役員として同取引所に届け出ております。各氏が再任された場合は、引き続き各氏を

独立役員として届け出る予定であります。

以 上